
Assinado eletronicamente por José Andeisonda Silva üma-CPF: **".389.343-" em 08/02/2022 15:35:37- IP com n": 192.168.0.113

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

comissàopermanentedeucitaçAo
Fisn' •7C}:a

LEGISLATIVO Ano 10 - Edição N® 384 de 8 de Fevereiro de 2022

GAMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS -

LICITAÇÕES ■ EXTRATOS DE CONTRATOS:
001/2022

EXTRATO DE CONTRATO N" 001/2022. PREGÃO

PRESENCIAL N" 002/2021. OBJETO: Contrdtação de empresa
para prestarão de serviços de locação de \eiculo para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Pedrciras/MA. VALOR
TOTAL: RS 57.600,00 (Cinqüenta e sete mil e seiscentos reais).
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 01 Poder Legislativo;
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 Câmara Municipal de
Pedreiras; PRO.rETO/ATIVlDADE: 01 122 0001 2.001

Manutenção das Atividades da Câmara Municipal;
C^SSTFICAÇÀO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de
tt pessoa juridica; FONTE: 15000000QO. PARTES: Câmara

Municipal de Pedreiras/MA. representada pela Sr.° Marly Tavares
Soares Silva, pela CONTRATANTE c a Empresa C ALEXANDRE
MENDES LEITE LTDA, inscrita no CNPJ pelo n°
18.940.621/0001-10, sediada na Rua Santo Antônio, 78 - A,

Centro. Trizidela do Vale - MA, neste ato representada pelo Sr.
Charles Alexandre Mendes Leite, portador do CPF/MF n°
001.518.603-27, pela CONTRATADA. DATA DA
ASSINATURA: 05 de janeiro de 2022. Pedreiras - MA, 05 de
Janeiro de 2022. MARLY TAVARES SOARES SILVA Presidente
da Câmara Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS -
LICITAÇÕES - EXTRATOS DE CONTRATOS:

002/2022
EXTRATO DE CONTRATO N" 002/2022. PREGÃO

PRESENCIAL N° 003/2021. OBJETO; Fornecimento de

combustível para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Pedreiras/MA. VALOR TOTAL: R$ 26.505,00 (vinte e seis mil e
qujjhentos e cinco reais). RUBRICA ORÇAMENTÁRIA:
Ó.' .\0: 01 Poder Legislativo; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
OlUl Câmara Municipal de Pedreiras; PROJETO/ATIVIDADE: 01
122 0001 2.001 Manutenção das Atividades da Câmara Municipal;
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA; 3.3.90.30.00 - Material de
consumo; FONTE: 1500000000. PARTES: Câmara Municipal de
Pedreiras/MA, representada pela Sr*. Marly Tavares Soares Silva,
pela CONTRATANTE e a Empresa L. A. DA SILVA MORAES
EIRELI, inscrita no CNPJ N° 02.557.276/0001 -09, sediada na Rua

Santo Antônio. n° 87, Centro, CEP: 65.727-000 - Trizidela do
Vale - MA, neste ato representa pelo Sr. Luis Alberto da Silva
Moraes, portador do C.P.F. n° 252.278.743 -87. pela
CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 05 de janeiro de
2022. Pedreiras - MA. 05 de janeiro de 2022. MARLY TAVARES
SOARES SILVA- Presidente da Câmara Municipal.

tRES

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS -
LICITAÇÕES - EXTRATOS DE CONTRATOS:

003/2022
^ EXTRATO DE CONTRATO N* 003/2022. PREGÃO )s:

PRESENCIAL N* 007/2021. OBJETO: Prestação dos serviços do
digitalização de documentos da Câmara Municipal de Pedreiras -
MA. VALOR TOTAL: RS 63.000,00 (Sessenta e três mil reais).
RUBRICA ORÇAMENTÁWA: ÓRGÃO: 01 - Poder Legislativo;
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 - Câmara Municipal de
Pedreiras; PROJETO/ATIVIDADE: 01 122 0001 2.001 •
Manutenção das atividades da Câmara Municipal;
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços
de Tcrc. Pessoa juridica; FONTE: 1500000000. PARTES: Câmara
Municipal, representada pela Sr". Marly Tavares Soares Silva, pela
CONTRATANTE e a Empresa ODCOM ESTRUTURA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. inscrita no CNPJ pelo n"
18.387.990/0001 -28, localizada na Rua Nova. 395 A. Centro, CEP
N° 65.727-000 • Trizidela do Vnle/MA, ne.sie ato representada pelo
Sr, Rcginaldo Fernandes Lima Júnior, ptntador do CPF/MF n"
065.026.633-11, pela CONTRATADA. DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro do 2022. Pedreiras- MA, 11 de

janeiro de 2022. MARLY TAVARES SOARES SILVA Presidente ,
^ da Câmara Municipal. *

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS -
LICITAÇÕES - EXTRATOS DE CONTRATOS:

004/2022

EXTRATO DE CONTRATO N° 004/2022. PREGÃO
PRESENCIAL N* OOS/2021. OBJETO: Prestação de serviços de

buffet para fornecimento de (lanche, salgados e cofiee break), nas
sessões ordinárias e solenes e eventos solenes, a serem realizados

pela Câmara Municipal de Pedreiras/MA. VALOR TOTAL: R$
25.208,50 (Vinte e cinco mil, duzentos e oito reais c cinqüenta

centavos). RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 01 - Poder
Legislativo; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 - Câmara
Municipal dc Pedreiras; PROJETO/ATIVIDADE: 01 122 0001
2.001 - Manutenção das atividades da Câmara Municipal;

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços
de Terc. Pessoa juridica; FONTE: 1500000000. PARTES; Câmara
Mimicipal, representada pela Si*. Marly Tavares Soares Silva, pela
CONTRATANTE e a Empresa M. TEOFILO RIOS ANTONIO -
ME, in.scrita no CNPJ pelo n° 35.782.926/0001 -60, sediada na Rua
Mancco Rego, 906 — Centro - Pedrcira.s - MA. neste ato
representada pelo Sr. Marcelo Teoíllo Rios Antonio, portador do
CPF n" 074.270.947-78, pela CONTRATADA. DATA DA

ASSINATURA: 14 dc janeiro de 2022. Pedreiras - MA, 14 de
janeiro de 2022. MARLY TAVARES SOARES SILVA Presidente
tia Câmara Municipal.

GAMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS -
LICITAÇÕES - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.:

007/2021
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL
N° 007/2021. A Câmara Municipal de Pedreiras/MA, através da
autoridade competente, Exma. Sr*. Marly Tavares Soares Silva,
Presidente da Câmara Municipal, HOMOLOGA o resultado da

licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 007/2021, do
tipo menor preço por item, objetivando a Contratação de empresa

Assinado eletronicamente por José Anderaon da Silva Lima
.389.343-" em08/02/202215:35;37 - IP com n°: 192.168.0.113 jggSjgHjt

www.pedreiras.ma.gov.br/diaríooficial/?id»1229

Plflna(i)9dc 6



Assinado eletronicamente por José Anderson da Siiva Lima -CPF: "•.389.343-*" em 08/02/2022 15:35:37- IP comn": 192.168.0.113

kT,v .rwTt'- -

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEÍTURAMUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE OE LiCiTAÇÃO

Rubrica

LEGISLATIVO Ano 10 - Edição N° 384 de 8 de Fevereiro de 2022
e.specializada para prestação dos serviços de digitalização de
documentos da Câmara Municipal de Pedreiras - MA, tendo como
vencedora do certame a empresa: EDCOM ESTRUTURA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ pelo n"
18.387.990/0001-28. localizada na Rua Nova. 395 A. Centro. CEP
N" 65.727-000 - Trizidela do Vale/MA, vencedora do certame pelo
valor total de R$ 63.000,00 (Sessenta e três mil reais). Comunica
assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o

interesse público c Administrativo. Pedreiras - MA. 11 de janeiro de
2022. Marly Tavares Soares Silva - Presidente da Câmara

Municipal.

Assinado eletronicamente por: José Anderson da Silva Lima
CPF: ***.389.343-" em 08/02/2022 15:35:37 -iPcomn*: 192.168.0.113 ÍWW

www.pedreira6.ma.gov.br/dlarioüficial/7íd=1229


